de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, autorizo a contratação da empresa 
COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE – COOPDR, inscrita no CNPJ: 13.857.702/0001-
38, com endereço: Rua Coronel Terensio Dourado 108ª – centro – Irecê (BA), pelo valor global 
(estimativo) de R$ 1.062.288,00 (um milhão, sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais) pelo 
período de 9 (nove) meses. 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana (BA) – CEP 44.890.000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA

[...]

hospitalares – sih/sus, e terminologia unificada da saúde suplementar nos procedimentos médicos, odontológicos, de 
enfermagem e outros, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde. Assinatura: 01/07/2013. Vigência: 6 
(seis) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 1.062.288,00 (um milhão, sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais), 
pago após emissão e atesto das notas fiscais de prestação de serviços. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Portaria

Portaria

Educação Responsabilidade de Todos 
IIUDAIIÇACOMltstoNUIIUOAOl 

Portaria de n°.